Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 07-09-2023
Insolventienummer F.01/23/209
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000296628:F001
Datum uitspraak 08-08-2023
R-C mr. V.G.T. van Emstede
Curator mr R. Raaijmakers

Algemene gegevens

Naam onderneming

| ocre1 07-09-2023
1

Gegevens onderneming

KvK: 74105329 07-09-2023
Rechtsvorm: Vennootschap Onder Firma 1
Handelsnamen: DCT-61, DCT

Opgericht: 25 februari 2019

Zaakdoende te (5622 HA) Eindhoven aan het adres Dr. Berlagelaan 11 E

Uitgeschreven in het handelsregister met ingang van 12 mei 2022.
Op 12 mei 2022 is geregistreerd dat de onderneming is opgeheven met
ingang van 31 maart 2022.

Activiteiten onderneming

I De onderneming exploiteerde een koeriersbedrijf. 07-09-2023

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=06535a3a-cc35-ee11-a87c-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0ec72359-e4c8-e511-80ca-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 190.363,00 € 73.424,00 € 104.058,00
2020 € 508.303,00 € 144.666,00 € 275.452,00
2021 € 556.440,00 € -2.900,00 € 215.835,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle cijfers 2019 tot en met 2021 zijn afkomstig uit de 07-09-2023
jaarrekeningen betreffende de onderneming die de curator van de 1
beherende vennoten heeft ontvangen.

Over de periode na 2021 zijn er nog geen financiéle gegevens betreffende de

onderneming bij de curator bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

07-09-2023
Toelichting

1
Per datum van het faillissement waren er geen werknemers in loondienst bij
de gefailleerde.
Boedelsaldo

07-09-2023
€ 0,00

1
Toelichting
Het boedelsaldo per datum van het verslag is nihil.
Verslagperiode
van 07-09-2023

1

8-8-2023
t/m
6-9-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 9 uur 18 min

totaal 9 uur 18 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De beherend vennoten van de VOF zijn: 07-09-2023

1

e de heer A. Cevik;
e mevrouw E. Cevik-Aygin.

1.2 Lopende procedures

Er zijn, voor zover bij de curator bekend is, per datum van het faillissement 07-09-2023
geen lopende gerechtelijke procedures aanhangig waar de gefailleerde partij 1
bij is.

1.3 Verzekeringen

De curator pleegt onderzoek naar de lopende verzekeringen. Volgens opgave 07-09-2023
van de beherend vennoten zijn er geen lopende verzekeringen meer. 1

1.4 Huur

De gefailleerde huurt geen (bedrijfs)ruimte. Evenmin zijn er nog lopende 07-09-2023
huur-/leaseovereenkomsten. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is uitgesproken op eigen aangifte. 07-09-2023

1

De activiteiten van de vennootschap onder firma zijn reeds begin 2022
gestaakt.

De curator pleegt nader onderzoek naar de oorzaken van het faillissement en
het ter zake door de beherend vennoten gevoerde beleid.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Er zijn per datum van het faillissement geen werknemers in loondienst bij de
gefailleerde. Volgens opgave van de beherend vennoten hebben oud-
werknemers van de gefailleerde geen vorderingen op de gefailleerde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

De bedrijfsactiviteiten van de gefailleerde zijn meer dan een jaar
voorafgaande aan het failissement reeds geéindigd. In het jaar

voorafgaande aan het failissement waren er derhalve evenmin werknemers

in loondienst bij de gefailleerde.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgave van de vennoten zijn er geen bedrijfsmiddelen.
De curator pleegt hier nader onderzoek naar.

07-09-2023

1

07-09-2023

1

07-09-2023

1

07-09-2023
1

07-09-2023
1

07-09-2023
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Onderzoek naar mogelijke bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
Er zijn geen voorraden aangetroffen.

De activiteiten van de gefailleerde zijn al meer dan een jaar voorafgaande
aan het faillissement door de gefailleerde gestaakt. Er zijn (derhalve) geen
onderhanden werken door de curator aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Volgens opgave van de beherend vennoten zijn er geen andere activa
aanwezig.

De curator pleegt onderzoek naar de aanwezigheid van andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Onderzoek aanwezigheid andere activa.

07-09-2023

1

07-09-2023
1

07-09-2023

1

07-09-2023
1

07-09-2023

1

07-09-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de beherend vennoten zijn er geen openstaande
debiteurenvorderingen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar mogelijke openstaande debiteurenvorderingen.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van de beherend vennoten waren per datum van het
failissement geen lopende leaseovereenkomsten meer.
De curator pleegt hier nader onderzoek naar.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn geen schuldeisers met recht op eigendomsvoorbehoud op roerende

zaken.

07-09-2023
1

07-09-2023

1

07-09-2023
1

07-09-2023

1

07-09-2023

1

07-09-2023

1

07-09-2023
1



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Onderzoek banken.
Onderzoek leaseovereenkomsten.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de vennootschap onder firma waren reeds ruim een jaar
voorafgaande aan het faillissement geéindigd. De activiteiten zijn derhalve
gedurende het faillissement niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

07-09-2023

1

07-09-2023
1

07-09-2023
1

07-09-2023

1

07-09-2023

1

07-09-2023

1

07-09-2023

1



6.4 Beschrijving

De activiteiten van de vennootschap onder firma waren reeds ruim een jaar
voorafgaande aan het failissement geéindigd. Er heeft derhalve geen
doorstart van de onderneming na het faillissement plaatsgevonden.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

07-09-2023

1

07-09-2023
1

07-09-2023
1

07-09-2023

1

07-09-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator zal onderzoek plegen naar de naleving van de boekhoudplicht. 07-09-2023

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Niet van toepassing. 07-09-2023

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 07-09-2023
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing. 07-09-2023
Er is sprake van een vennootschap onder firma. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

07-09-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
7.6 Paulianeus handelen
07-09-2023
Toelichting
1
De curator zal nader onderzoek verrichten naar mogelijke paulianeuze
rechtshandelingen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator zal nader onderzoek verrichten naar de naleving van de 07-09-2023
boekhoudplicht, het gevoerde beleid voorafgaande aan het faillissement 1

alsmede naar mogelijke paulianeuze handelingen.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting

Er is sprake van de gebruikelijke faillissementskosten, zoals nog vast te
stellen salaris curator.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 106.940,00
Toelichting

De belastingdienst heeft per datum van het verslag 17 preferente
vorderingen ter verificatie in het faillissement aangemeld, in totaal tot een
bedrag van € 106.940,-.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

UWYV zal naar verwachting geen preferente vorderingen op de gefailleerde

hebben.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

De curator is niet bekend met de aanwezigheid van andere preferente
crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Per datum van het verslag hebben er nog geen crediteuren concurrente
vorderingen ter verificatie in het failissement aangemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Per datum van het verslag hebben er nog geen crediteuren concurrente
vorderingen ter verificatie in het faillissement aangemeld.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Per datum van het verslag is de verwachte wijze van afwikkeling van het
faillissement nog niet bekend.

07-09-2023
1

07-09-2023

1

07-09-2023

1

07-09-2023

1

07-09-2023
1

07-09-2023
1

07-09-2023
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Verdere inventarisatie van de schuldenlast. 07-09-2023

1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Volgens opgave van de beherend vennoten was de vennootschap onder 07-09-2023
firma ten tijde van het faillissement niet betrokken bij lopende gerechtelijke 1
procedures.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing. 07-09-2023

1

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing. 07-09-2023

1

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing. 07-09-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e onderzoek naar crediteuren;

e onderzoek naar activa;

e onderzoek naar administratie van de onderneming;
e etc.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn voor de afwikkeling van het faillissement is nog niet goed in te
schatten.

10.3 Indiening volgend verslag
| 6-12-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Geagendeerd is dat het volgende verslag uiterlijk op 6 december 2023 zal
zijn ingediend.

Bijlagen

Bijlagen

07-09-2023

1

07-09-2023
1

07-09-2023
1

07-09-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


